
.' 

GOBIERNO REGIONAL 
AREQUIPA 

PRESIDENCIA DEL GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 

~~~ 
N° 246~2014-GRA/PIi 

VISTO: 

El Oficio N° 0448-2014-GRAlGRAG de fecha 01 de abril del 2014, mediante el cual el 
Gerénte Regional 'de Agricultura eleva la propuesta de nuevos funcionarios pa~ las Direcciones de 
las Agencias AgrariaS de Caravelí, Condesilyos, Islay y La Unión; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ejecutiva Regional N° 732-2012-GRAlPR, se designó al Ing. 
Hugo Rodolfo Huamán Huamanf como Director de la Agencia Agraria de Condesuyos; 

Que, mediante Oficio N° 0448-2014-GRA/GRAG de fecha 01 de abril del 2014, el Gerente 
Regional de Agricultura propone al Ing. Julio Ramiro Berrío Vega para el cargo de Director de la 
Agencia . Agraria de Condesuyos, quien reúne las condiciones y perfil profesional para desempeñar . 
dicho cargo; 

Que, el Presidente del Gobi'erno Regional de Arequipa tiene la atribución para designar y 
cesar al Gerente General R,egional, a los Gerentes Regionales ya los Funcionarios de Confianza, tal 
como lo dispone el literal c) del artículo 21° de la Ley Orgánica de Gobiernos Regionales N° 27867 

'y su modificatoria Ley 27902; . . 

De conformidad con lo prescrito en la Ley N° 27867 Ley Orgánica de los Gobiernos 
Regionales y sus modificatorias; Decreto Legislativo N° 276 y su Reglamento Decreto Supremo N° 
005-90-PCM y la Ordenan.za Regional N° 01 O-AREQUIP A. 

SE RESUELVE: 

ARTICULO r.- DAR POR CONCLUIDA, a partir de la fecha, la designación del Ing. 
Hugo Rodolfo Huamán Huamaní en el cargo de Director de la Agencia Agraria de Condesuyos de 
la Gerencia Regional de Agricultura - GRA; expresándole el agradecimiento institucional po"r los 
servicios prestados. . 

ARTICULO 2°._ DESIGNAR, a partir de la fecha, al ING. JULIO RAMIRO BERRÍO 
VEGA. en el cargo de Director de ·Ia Agencia Agraria de Condesuyos de la Gerenci"a Regional de 
Agricultura - GRA, nivel F-4. 

Dada en la Sede de la Presidencia del Gobierno Regional de Arequipa, a los SIIDTE 
días del mes de abril del año dos mil catorce. 

REGISTRESE y COMUNIQUESE. 

( 07 ) 




